- 1 -

广西物流与采购联合会文件

桂物联字〔2023〕 25 号

关于召开 2023年广西物流企业家年会
的通知

各会员企业、有关单位：

当前，我国经济持续恢复向好，增长动力有所增强，物流

市场活跃度明显提升，但同时也面对复杂严峻的国际国内形势

和新的困难挑战，全区物流企业和企业家结合行业发展的新形

势、新特点，在承压中奋力前行，在转型创新升级中积极作为，

有力支撑我区社会经济发展。为探寻行业趋势，凝聚行业共识，

加强行业间交流合作，激发行业活力，推动我区物流业高质量

发展，广西物流与采购联合会、广西冷链协会以“新机遇 新使

命 新发展”为主题，拟于 2024年 1月 5日在南宁市举办“2023
年广西物流企业家年会”。

会议同期召开广西物流与采购联合会 2023年第二次理事

会暨会员代表大会，广西冷链协会 2023年第二次理事会暨会

员代表大会。

有关事项通知如下：

一、大会主题

新机遇 新使命 新发展

二、大会时间与地点

1.时间：2024年 1月 5日（星期五）13:30-18:00

- 2 -

2.地点：南宁会展豪生大酒店

三、组织机构

主办单位：广西物流与采购联合会

广西冷链协会

协办单位：广西面向东盟物流金融促进会

特别支持单位：待定

四、会议规模

约 200人
五、参会人员

1.自治区相关部门领导。

2.14个地市物流主管部门相关负责人。

3.相关省市行业协会代表。

4.广西物流与采购联合会、广西冷链协会会员代表、广西

面向东盟物流金融促进会代表。

5.物流行业相关事业单位、科研机构、高校院所等代表。

6.制造业、商贸业及跨境、国际物流、供应链相关企业代

表。

六、活动内容

（一）2023年广西物流与采购联合会第二次理事会暨会

员代表大会；广西冷链协会第二次理事会暨会员代表大会（闭

门会议、定向邀请）

时间：2024年 1月 5日（星期五）14:30-15:20
地点：南宁会展豪生大酒店二楼吉隆坡厅

（二）2023年广西物流企业家年会

时间：2024年 1月 5日（星期五）15:20-18:00
地点：南宁会展豪生大酒店一楼豪生厅

（三）年会拟定议题：

1.领导致辞；

- 3 -

2.专家主题演讲、知名企业经验分享；

3.物流金融服务推介；

4.行业创新、示范发布、授牌，广西冷链企业 10佳发布；

5.优秀会员企业、优秀联络员表彰；

6.新入会会员授牌。

七、参会须知

（一）获奖单位及授牌企业，相应安排代表对应参会，一

位代表只参加一项授牌，保障授牌仪式顺利进行。

（二）会议费：会员单位免收会议费。非会员单位收取会

议费 1000元/人（费用包含会议场地费、资料费、餐饮费等），

现场办理入会并交纳会费享受会员权益。

会议费汇款指定账户：

单位名称：广西物流与采购联合会

开 户 行：交通银行南宁分行东葛西支行

账 号：4510 6070 1018 0000 76244
（三）会议交通费、住宿费参会代表自理。会议酒店南宁

会展豪生大酒店协议价：标间/单间 580元/间。

订房联系方式：杨波 137 6888 0199 。

（四）乘车路线

1.自驾：导航南宁会展豪生大酒店（南宁市青秀区竹溪大

道 98号）自驾前往会场。

- 4 -

2.公共交通：

（1）南宁市外嘉宾可乘坐高铁/动车在南宁站或南宁东站

下车，转乘地铁 1号线到“会展中心”站 B出口，乘坐摆渡车至

豪生酒店

（2）南宁市内嘉宾可乘地铁 1号线到“会展中心站”B出

口，乘坐摆渡车至豪生酒店。

（3）摆渡车联系方式：152 0771 6186 ；请提前半个小时

预约。

（五）报名回执

报名截止日期为 12月 26日，参会回执（以单位命名）以

电子邮件的方式发送至我会指定邮箱 gx2282905@163.com。

可编辑回执下载地址：账号 gwlggyx@163.com；密码：

g*123456
（六）会议提供商务宣传、项目推介等商务合作项目，有

意向单位请与会务组联系（企业宣传方案详见附件）。

八、会议联络方式

mailto:报名截止日期为12月31日，报名回执（以单位命名）以电子邮件的方式发送至我会指定邮箱gx2282905@163.com。
mailto:报名截止日期为12月31日，报名回执（以单位命名）以电子邮件的方式发送至我会指定邮箱gx2282905@163.com。
mailto:报名截止日期为12月31日，报名回执（以单位命名）以电子邮件的方式发送至我会指定邮箱gx2282905@163.com。

- 5 -

冯春美 0771—6760760；138 7712 1133（微信同号）

梁秋季 0771—2282678；183 7765 7662（微信同号）

李杭谦 0771—2282678；183 7883 5905（微信同号）

服务号：138 7714 7766 （微信同号）

附件：1.会议议程

2.参会回执表

3.企业宣传方案

广西物流与采购联合会

2023年 12月 9日

- 6 -

附件 1

会议议程
（以实际议程为准）

时间：2024年 1月 5日
地点：南宁会展豪生大酒店

序号 时间 活动内容 备注

1 13:30-14:30 酒店大堂 会议签到

时 间：14:30-15:15
地 点：南宁会展豪生大酒店二楼吉隆坡厅

会议名称：2023年广西物流与采购联合会第二次理事会暨会员代表大会；

广西冷链协会第二次理事会暨会员代表大会（闭门会议、定向邀请） 参会人

员：桂物

联会员

代表、冷

链协会

会员代

表

2 14:30-14:35 主持人宣布会议开始

3 14:35-14:45 协会领导作桂物联、冷链协会 2023年度工作报告（含财务报告）

4 14:45-14:50 选举

5 14:50-14:55 表决章程修改议案

6 14:55-15:05 表决 2023年新入会会员

7 15:05-15:15 领导讲话

时 间：15:20-18:00
地 点：南宁会展豪生大酒店一楼豪生厅

会议名称：2023年广西物流企业家年会

8 15:20-15:25 主持人宣布会议开始，介绍参会嘉宾

9 15:25-15:50 领导致辞

10 15:50-17:10
主题演讲

1. 专家

2. 知名企业代表

11 17:10-17:30 物流金融银企对接、物流金融服务产品推介

12 17:30-18:00

1.行业创新、示范发布；

2.行业影响力人物发布授牌；

3.广西冷链企业 10佳发布；

4.年度优秀会员企业、优秀联络员表彰；

5.新入会会员代表授牌。

13 18:10-20:00 交流晚宴（豪生厅）

- 7 -

附件 2

参会回执
填报时间： 年 月 日

单位名称

联系人
姓名 职务 手机 邮箱

参会嘉宾

序号 姓名 职务 手机 是否上台
领奖

是否参加
晚宴

1

2

3

如有意向在大会进行企业宣传，请勾选“√”。企业宣传自愿参与，名额有限，先
到先得（详见附件 3 企业宣传方案）
1. 主题演讲或企业推介

2. 会前宣传视频

3. 会场内外放置展板

4. 宣传材料入袋（5P 以内，材料自理）

5. 会议冠名专用资料袋（单面）

6. 冠名晚宴： “XX”之夜

注：

一、为保障授牌仪式顺利进行，原则上一位代表只参加一项授牌，

各单位根据授牌需求安排相应人员上台，并在回执“是否上台领奖”
一栏选填“是”。

二、请于 2023年 12月 26日前将回执发送到 gx2282905@163.com
邮箱。可编辑回执下载地址：账号 gwlggyx@163.com；密码：g*123456

三、联系人：

冯春美 0771—6760760；138 7712 1133（微信同号）

梁秋季 0771—2282678；183 7765 7662（微信同号）

mailto:请于2023年7月27日前将回执发送到gx2282905@163.com邮箱。
mailto:请于2023年7月27日前将回执发送到gx2282905@163.com邮箱。

- 8 -

附件 3

2023年广西物流企业家年会
企业宣传方案

“2023年广西物流企业家年会”于 2024年 1月 5日在

广西南宁会展豪生大酒店举办，大会各行业企业家、大咖云

集，商机无限，是企业快速提升知名度、扩大影响力、扩大

朋友圈的交流平台，是展示企业风采，向各界推介，投资合

作的盛会！

大会特别提供企业宣传服务：

一、冠名

1.大会专用资料袋冠名（单面）：1万元。

大会承办方发放给参会嘉宾的会议专用资料袋，单面印

刷宣传企业名称及 logo。
（1）送会前企业宣传视频播放服务（企业自行准备视

频，视频 5分钟以内）

（2）送企业宣传资料入会议专用资料袋。企业宣传资

料 10P以内，企业自行提供，约 300份）

2.答谢晚宴冠名：3万元。

（1）答谢晚宴以宣传企业命名。

（2）送企业宣传资料入会议专用资料袋。企业宣传资

料 10P以内，企业自行提供，约 300份）

（3）送会前宣传视频播放，（企业自行准备视频，视

频 5分钟以内）

二、单项

1.会前播放宣传视频：5000 元 企业自行准备视频，视

- 9 -

频 5分钟以内。

2.主题演讲或企业推介 5000元
3.展板 3000 元/块，大会根据企业提供材料统一设计、

制作展板并安装，放置会议厅内外，位置实行先到先选。

4.企业宣传资料入大会专用资料袋 ：1000元，（5P以

内，企业自行提供，约 300份）

这是一次企业快速提高知名度、扩大朋友圈的盛会，企

业宣传名额有限，大会采取“先到先得”原则，欢迎有意向的

企业咨询、洽谈，企业可根据需求定制。

联系方式：

冯春美 0771—6760760，13877121133（微信同号）

李杭谦 0771—2282678，18378835905（微信同号）

梁秋季 0771—2282678，18377657662（微信同号）

广西物流与采购联合会

2023年 12月 9日